

Objednávka č.: L2100040

Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Centrum služeb pro silniční dopravu nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.Ú.: Fakturu zašlete na: nebo nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	Dodavatel: SPEED PRESS Plus, a.s. Přemyslova 830 273 06 - Libušín ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 25765647 DIČ: CZ25765647 Tel.: Fax: Email:
Adresa dodání: Centrum služeb pro silniční dopravu sklad v areálu: 	IČO: 25765647 DIČ: CZ25765647 Tel.: Fax: Email:

Datum vystavení: 29.11.2021
Datum dodání: 28.02.2022 **Měna:** CZK
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii objednávky!

Číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		Na základě Rámcové dohody (číslo smlouvy: CSPSD/112/2019) ze dne 20.01.2020 u Vás objednáváme: Specifikace v Příloze č. 1 rámcové dohody č. CSPSD/112/2019 Sada LED blikaček Potisk: logo BESIP - černá Balení: baleno po sadě 1 bílá a 1 červená.	5 000,00	ks	24,1900	120 950,00
2		Batoh Potisk: logo BESIP 2/0	1 050,00	ks	90,7400	95 277,00
3		Reflexní vak				

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KM/.



Objednávka č.: L2100040

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
		Potisk: logo BESIP - stříbrná (12 x 12 cm) na straně s reflexními pruhy Baleno po 10 kusech.	1 700,00	ks	18,8600	32 062,00
4		Reflexní tkanička (černá) Potisk: www.ibesip.cz - černá Balení: po 50 ks balíčků (v balíčku 1 pár)	500,00	ks	13,3000	6 650,00
5		Fleecová deka dětská Výšivka: logo BESIP - 2/0 (na dece a medvědovi)	60,00	ks	157,2900	9 437,40
6		Blok A5 s propiskou Potisk: 1x logo BESIP (na deskách)	500,00	ks	21,0400	10 520,00
7		Reflexní deštník Potisk: 4x logo BESIP - černá (15 x 15 cm) Balení: po 50 ks	500,00	ks	136,7200	68 360,00
8		Sportovní láhev Potisk: logo BESIP a webová stránka www.ibesip.cz (na průhledné části lahve) - CMYK	220,00	ks	36,2900	7 983,80
9		Reflexní ledvinka Potisk: logo BESIP (na žluté reflexní části) - stříbrná	200,00	ks	42,3400	8 468,00
10		Reflexní klíčenka - modrá Potisk: logo BESIP - černá Baleno po 50 ks	1 500,00	ks	9,9100	14 865,00
11		Reflexní klíčenka - červená Potisk: logo BESIP - černá Baleno po 50 ks	500,00	ks	9,9100	4 955,00
12		Plyšový medvěd s reflexní vestou Potisk: logo BESIP - stříbrná reflexní (na triku medvěda)	1 000,00	ks	53,2300	53 230,00
13		Pastelky Potisk: logo BESIP na obalu - černá Baleno po 50 ks v baleních	500,00	ks	5,4300	2 715,00
14		Taška				

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KM/.

Objednávka č.: L2100040

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
		Potisk: logo BESIP - 2/0 Baleno po 10 ks	5 000,00	ks	13,6600	68 300,00
15		Dřevěná propiska Potisk: logo BESIP - černá (na tužce)	2 000,00	ks	5,4300	10 860,00
16		Multifunkční šátek Výšivka: logo BESIP - celoplošně	1 000,00	ks	30,7200	30 720,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Příkazce operace: Ing. Lenka Čechová ředitelka organizace

Datum a schvalovací podpis: 3 -12- 2021

Celková částka (CZK) 545 353,20

Vyřizuje:

Správce rozpočtu:

Datum a schvalovací podpis:

Akceptoval:

8.12.2021

dne:

Podpis a razítko:

29 -11- 2021